. Rex Ferdinandus. 

Dominus rex mandavit michi 
Paulo Nicholai. Probata. 
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1 l Poškození papíru, na němž je regest napsán, nedovoluje přesnou transkripci. 
a) cum honore (?). 

ACA, Cancillería, Reg. 2408, f. 2v. 

XXIII 

Aragonský král Ferdinand I. úředníkům svého království 

. Valencie, 16. května 1415. 

Průvodní list pro knížete Ludvíka II. z Břehu a jeho padesátičlenný doprovod, 
s platností na jeden měsíc. Stejný list byl vydán pro Petra Cseha, nejvyššího 
uherského maršálka a jeho 24 členný doprovod, pro Jindřicha z Kravař, pána na 
Plumlově a jeho 20 členný doprovod a pro rytíře G. de Certtes s šestičlenným do
provodem. 

Littere Alamannorum.a) Ducis de Slize_ bl 

Ferdinandus etc. Dilectis et fidelibus universis et singulis officialibus nostris 
necnon custodibus passuum, portuum rerumque prohibitarum in regnorum et terra
rum nostrarum finibus constitutis, salutem et dileccionem. Cum egregius et potens 
Ludovicus dux de Slizec) et dominus de Breged) ac de Lignis de Almenia,e) ut stre
nuos milicie et honestatis actus exerceat, intendat orbis ambitum perlustrare, vobis 
dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse quatenus eundem ducem una 
cum quinquaginta equitaturis de camino totidemque equitibus de comitiva et fami
lia suis, azemilis, pannis, auro, argento, margaritis, jocalibus, arnesiis, valisiis, ma
letis, raubis et bonis eorum omnibus cuislibet speciei, terras et regna nostra transire 
et egredi innocuef) et absque aliquo impedimento, disturbiis, violencia vel offensa 
libere perrnittatis erga eum et comitivam ipsius. Ita benigne, honorifice et cordiali
ter vos gerendo quod de nobisg) et ministris nostris testimonium ferre valeant laude 
dignum eique et suis si opus fuerith) vosque duxerint requirendos/) opportunis au
xilio et favoribus assistatis provideatisque de securo transitu et cohortek) non 
perrnittentes1

) eis seu alicuim) ipsorum inferri ullomodo in personis aut bonis iactu
ram aliquam vel offensam. Imo si quid impedimenti vel dispendii eis foret, quod 
nollemus, illatenus id reformare curetis nostris jussionibus et honore; presentibus 
vero post unum mensem ab earum datan) continue numerandum minime valituris. 
Datum0

) Valencie sub nostro sigillo secreto XVI diep) madii anno a nativitate Do
mini M°CCCC0 quinto decimo. Rex Ferdinandus. 

Dominus Rex mandavit michi 
Paulo Nicholai. Probata. 

Sub eisdein data, signo, forml) atque mandato fuerunt expedite tres alie littere 
salviconductuss) pro personis sequentibus; 
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Primo una pro Petro Cheh maiore marescalcot) cumu) viginti quatuor equitaturis 
et totidem equitibus de comitiva et familia suis etc.